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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Y DEL DEPORTE (MELILLA)Centro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

ALMANSA LEAL ÁNGEL

GALVAN GONZALEZ JUAN ANTONIO

GOMEZ LOPEZ MARIO LUIS

FERNANDEZ SIMON OLGA

BLANCA NUÑEZ CANDELA

URIEL HEREDIA EVA AFRICA

ABDEL-LAH AKOUDAD MARYAM

HORNOS TORRES ALFONSO

MAYORGAS GARCIA FRANCISCO
JAVIER
LAZAGA ALBA JAVIER

  7.304

  6.867

  6.958

  6.100

  9.807

  5.000

  7.520

  7.505

  7.358

  7.849

023-011

023-011

023-042

023-014

023-015

023-019

023-030

023-031

023-031

023-037

I  MILANO16

I  MILANO16

I  PALERMO01

I  ROMA02

I  ROMA02

I  SASSARI01

P  LISBOA52

P  PORTO02

P  PORTO02

RO PLOIEST01

11

11

9

3

9

10

1

12

1

1

4.5

4.5

4.5

5

4.5

5

6

5

5

5

Meses Tit.

588

588

588

514

558

557

558

588

588

588

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Fase

4910 Suma total meses:Total alumnos :

4910 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  6.304

  6.867

  6.958

  6.100

  8.807

  5.000

  7.520

  7.505

  7.358

  7.849

Exp  


